
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  72/2007 

Wójta Gminy Bestwina z dnia 20 września 2007 

w sprawie: powołania Zespołu Wdrożeniowego Gminny Program   

              Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Bestwina. 

 

       Na   podstawie   art.  31  Ustawy  z  dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz .U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)    oraz   Uchwały 
Nr IX/82/2007 Rady Gminy w Bestwinie w sprawie: zatwierdzenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Bestwina na lata 2007-2010 

 

zarządzam  co  następuje: 

§ 1 

Powołać Zespół wdrożeniowy i Grupę do ewaluacji programu przeciwdziałania narkomanii 
dla gminy Bestwina w  następującym składzie: 

1. Bożena              JAROMIN                    -   Koordynator Programu 

2. Kazimierz         ADAMASZEK 

3. Jerzy                 ZUŻAŁEK, 

4. Arkadiusz          MAJ 

5. Beata                 SZYPKA 

6. Agata                NIEMCZYK 

7. Anna                 GORYCZKO 

8. Katarzyna         HESEK 

9. Małgorzata       GRABOWSKA-FLUDER 

10. Agnieszka       CZERWIŃSKA 

 

§ 2 

Zakres  działania  Zespołu Wdrożeniowego i Grupy do ewaluacji określa cytowany na 
wstępie  gminny program przeciwdziałania narkomanii w tabeli zadań. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Profilaktyki i uzależnień. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


